
Int. Eifeler Schachfestival 2019 - Rapid - Div 2
4er Mannschaftsturnier -Round Rubin - 7 Runden

Mannschafts-Rangliste: Stand nach der 7. Runde 
Rang MNr Mannschaft TWZ Attr.S R V Man.Pkt. Brt.Pkt. SoBerg
Brett TlnKen Teilnehmer TWZ Attr.S R V Punkte SoBerg Siege

1. 6. Wirtzfeld 2 1969 6 0 1 12 - 2 19.5 123.50
1. Seibt,Friedebert 2019 M 3 1 3 3.5 - 3.5 10.50 3
2. Miko,Valer 1935 M 3 3 1 4.5 - 2.5 14.00 3
3. Thiry,Jean-Christop 2027 M 4 2 1 5.0 - 2.0 14.00 4
4. Farkas,Sandor 1893 M 6 1 0 6.5 - 0.5 18.75 6

2. 5. Kiosk 1817 6 0 1 12 - 2 18.5 98.50
1. Vanden Bussche,St 2035 M 5 1 1 5.5 - 1.5 18.75 5
2. Da Silva Heleno,Jori 1867 M 2 4 1 4.0 - 3.0 12.00 2
3. Zotikishvili,Dimitri 1711 M 5 0 2 5.0 - 2.0 14.00 5
4. Rousseau,Christilla 1655 W 3 2 2 4.0 - 3.0 7.75 3

3. 4. SVG Caissa Kassel 1577 4 1 2 9 - 5 16.0 99.50
1. Powalla,Christian 1816 M 3 1 3 3.5 - 3.5 8.50 3
2. Powalla,Klaus 1944 M 4 2 1 5.0 - 2.0 14.50 4
3. Rudolph,Sebastian 1224 M 3 0 4 3.0 - 4.0 7.00 3
4. Fleischmann,Theo 1323 3 3 1 4.5 - 2.5 11.25 3

4. 7. CREC 1747 4 0 3 8 - 6 14.0 70.00
1. Desinte,David 1770 M 1 2 4 2.0 - 5.0 6.50 1
2. Romanelli,Robert 1811 M 2 3 2 3.5 - 3.5 10.00 2
3. Gregorio,Santiago 1829 M 5 1 1 5.5 - 1.5 13.50 5
4. Auquier,Yvan 1579 M 2 2 3 3.0 - 4.0 5.75 2

5. 8. Echternach 1899 3 1 3 7 - 7 14.5 84.00
1. Oberweis,Paul 2007 M 3 1 3 3.5 - 3.5 8.25 3
2. Schopf,Martin 1959 M 3 0 4 3.0 - 4.0 8.50 3
3. Densing,Gerd 1776 M 3 1 3 3.5 - 3.5 7.50 3
4. Schwab,Patrick 1855 M 4 1 2 4.5 - 2.5 10.25 4

6. 2. Kalterherberg 1 1812 1 2 4 4 - 10 10.5 64.50
1. Kulla,Werner,Dr. 1975 M 4 2 1 5.0 - 2.0 13.50 4
2. Plum,Karl M 2 4 1 4.0 - 3.0 13.25 2
3. Thomas,Walter 1649 M 1 1 5 1.5 - 5.5 2.75 1
4. Kerkmann,Clemens 0 0 7 0.0 - 7.0 0.00 0

7. 1. Eddy 1782 1 1 5 3 - 11 11.5 80.00
1. Dumont,Andre 1923 M 0 1 4 0.5 - 4.5 2.75 0
2. Lombart,Philippe 1848 M 2 1 3 2.5 - 3.5 9.50 2
3. Piron,Jean-marie 1766 M 2 1 4 2.5 - 4.5 9.00 2
4. Van Stiphout,Marc 1684 M 2 1 3 2.5 - 3.5 6.75 2
5. Schleck,Victor 1688 M 3 1 0 3.5 - 0.5 6.75 3

8. 3. Kalterherberg 2 1381 0 1 6 1 - 13 7.5 50.50
1. Jansen,Philipp 1705 M 3 3 1 4.5 - 2.5 14.75 3
2. Lennartz,Nikos 1415 M 0 2 5 1.0 - 6.0 3.25 0
3. Krings,Lukas 1566 M 0 1 6 0.5 - 6.5 0.75 0
4. Weber,Peter 839 M 1 1 5 1.5 - 5.5 2.25 1



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2019 - Rapid - Div 2
4er Mannschaftsturnier -Round Rubin - 7 Runden

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Brett

1. Vanden Bussche,St 2035 M Kiosk BEL 5 1 1 5.5 18.75 1
2. Kulla,Werner,Dr. 1975 M Kalterherberg 1 GER 4 2 1 5.0 13.50 1
3. Jansen,Philipp 1705 M Kalterherberg 2 GER 3 3 1 4.5 14.75 1
4. Seibt,Friedebert 2019 M Wirtzfeld 2 GER 3 1 3 3.5 10.50 1
5. Powalla,Christian 1816 M SVG Caissa Kass GER 3 1 3 3.5 8.50 1
6. Oberweis,Paul 2007 M Echternach LUX 3 1 3 3.5 8.25 1
7. Desinte,David 1770 M CREC BEL 1 2 4 2.0 6.50 1
8. Dumont,Andre 1923 M Eddy BEL 0 1 4 0.5 2.75 1
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Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2019 - Rapid - Div 2
4er Mannschaftsturnier -Round Rubin - 7 Runden

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Brett

1. Powalla,Klaus 1944 M SVG Caissa Kass GER 4 2 1 5.0 14.50 2
2. Miko,Valer 1935 M Wirtzfeld 2 HUN 3 3 1 4.5 14.00 2
3. Plum,Karl M Kalterherberg 1 GER 2 4 1 4.0 13.25 2
4. Da Silva Heleno,Jori 1867 M Kiosk BEL 2 4 1 4.0 12.00 2
5. Romanelli,Robert 1811 M CREC BEL 2 3 2 3.5 10.00 2
6. Schopf,Martin 1959 M Echternach GER 3 0 4 3.0 8.50 2
7. Lombart,Philippe 1848 M Eddy BEL 2 1 3 2.5 9.50 2
8. Lennartz,Nikos 1415 M Kalterherberg 2 GER 0 2 5 1.0 3.25 2
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Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2019 - Rapid - Div 2
4er Mannschaftsturnier -Round Rubin - 7 Runden

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Brett

1. Gregorio,Santiago 1829 M CREC BEL 5 1 1 5.5 13.50 3
2. Zotikishvili,Dimitri 1711 M Kiosk BEL 5 0 2 5.0 14.00 3
3. Thiry,Jean-Christop 2027 M Wirtzfeld 2 BEL 4 2 1 5.0 14.00 3
4. Densing,Gerd 1776 M Echternach GER 3 1 3 3.5 7.50 3
5. Rudolph,Sebastian 1224 M SVG Caissa Kass GER 3 0 4 3.0 7.00 3
6. Piron,Jean-marie 1766 M Eddy BEL 2 1 4 2.5 9.00 3
7. Thomas,Walter 1649 M Kalterherberg 1 GER 1 1 5 1.5 2.75 3
8. Krings,Lukas 1566 M Kalterherberg 2 BEL 0 1 6 0.5 0.75 3
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Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2019 - Rapid - Div 2
4er Mannschaftsturnier -Round Rubin - 7 Runden

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Brett

1. Farkas,Sandor 1893 M Wirtzfeld 2 HUN 6 1 0 6.5 18.75 4
2. Fleischmann,Theo 1323 SVG Caissa Kass GER 3 3 1 4.5 11.25 4
3. Schwab,Patrick 1855 M Echternach LUX 4 1 2 4.5 10.25 4
4. Rousseau,Christilla 1655 W Kiosk BEL 3 2 2 4.0 7.75 4
5. Auquier,Yvan 1579 M CREC BEL 2 2 3 3.0 5.75 4
6. Van Stiphout,Marc 1684 M Eddy BEL 2 1 3 2.5 6.75 4
7. Weber,Peter 839 M Kalterherberg 2 GER 1 1 5 1.5 2.25 4
8. Kerkmann,Clemens Kalterherberg 1 - 0 0 7 0.0 0.00 4


